
Основен суд Делчево - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

251 168 0 419 173 246Оставина

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

17 10 0 27 6 21Физичка делба

8 363 0 371 310 61
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 1049 0 1050 1046 4Заверки

4 2 0 6 6 0Замолници

282 1592 1874 1542 332Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 29 0 29 12 17
Приговори против
неправилности при
извршување

0 4 0 4 4 0Издавање дозволи

0 33 33 16 17Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Повторување на
постапката во парнично

188 72 0 260 157 103Работни спорови

25 49 0 74 47 27Семејни спорови
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11 2 0 13 5 8
Платни налози по
приговор

36 16 0 52 15 37Имотни спорови

25 13 0 38 13 25Облигациони спорови

38 28 0 66 30 36Парнични-мала вредност

323 182 505 267 238Вкупно - вид на предмет 0

605 1807 2412 1825 587Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 38 0 38 38 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 38 38 38 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

142 350 0 492 442 50
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

9 4 0 13 11 2
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

13 0 0 13 13 0
Извршување на одземен
имот и предмети

112 150 0 262 243 19
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

16 36 0 52 26 26
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

292 540 832 735 97Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1504 0 1505 1505 0Разни кривични предмети

72 64 0 136 52 84
Предмети за кривично
полнолетни
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3 46 0 49 23 26
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

76 1614 1690 1580 110Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 411 0 412 410 2
Разни прекршочни
предмети

490 612 0 1102 333 769Прекршочни предмети

491 1023 1514 743 771Вкупно - вид на предмет 0

859 3215 4074 3096 978Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 698 0 712 712 0
Предмети од  судска
упрaва

14 698 712 712 0Вкупно - вид на предмет 0

14 698 712 712 0Вкупно - област 0

1478 5720 7198 5633 1565Вкупно 0

Советник информатичар,

Зоран Николовски

В.Д. Претседател на судот,

Миле Ѓоргиев
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